

Juvenil Plus Witamina C w płynie 100 ml

cena: 89,00 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Postać	płyn
Producent	Juvenil Products a.s.
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Juvenil plus witamina C to suplement diety uzupełniający normalną dietę w witaminę C i zestaw **nukleotydów, peptydów oraz aminokwasów**.

Nukleotydy to podstawowe jednostki budujące kwasy: **DNA i RNA**, których znaczenie w organizmie polega na zdolności do regeneracji i tworzenia się nowych komórek. Są również składnikiem ważnych kofaktorów, które uczestniczą w procesach biochemicznych naszego organizmu. Zapotrzebowanie na nukleotydy wzrasta w okresie **rozwoju dzieci, wyęźonej pracy fizycznej i umysłowej oraz u osób starszych**.

Zalecana dzienna porcja:

Dorośli: 1 łyżeczka - 3 ml dziennie,

Dzieci od 1 roku: 1/2 łyżeczki - 1,5 ml dziennie (1/2 zalecanej dziennej porcji).

Można mieszać z chłodnymi napojami i potrawami. W celu osiągnięcia efektu immunologicznego producent zaleca **trzymiesięczną kurację**.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Produkt przeznaczony dla dorosłych i dzieci powyżej pierwszego roku życia.

Przechowywać w suchym i zacienionym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci, po otwarciu przechowywać w temperaturze pokojowej.

Składniki:

woda demineralizowana, kwas L-askorbionowy, Juvenil (zestaw nukleotydów, niskocząsteczkowych peptydów oraz aminokwasów).

Producent:

Juvenil Products a.s.

U Bažantnice 301

Přezletice, 25073 Czech Republic

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.